Совет депутатов рабочего поселка Коченево

                              Коченевского района       Новосибирской области

                                                       пятого созыва

                                     Р Е Ш Е Н И Е

                                                             первой сессии
                                                               р.п. Коченево

29.09.2015                                                                        № 9/9

           «О выборах заместителя  председателя
              Совета депутатов рабочего поселка
              Коченево Коченевского района

              Новосибирской области пятого созыва».

            Руководствуясь п.5 ст.40  Федерального Закона № 131-ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.22  Устава рабочего  поселка Коченево,  Совет депутатов  рабочего поселка  Коченево, на основании решения № 8/8 Совета депутатов от 29.09.2015 года «Об утверждении протокола № 3 счётной комиссии  Совета депутатов рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской  области» Совет депутатов рабочего поселка Коченево

    РЕШИЛ:

1. Избрать  заместителем председателя Совета депутатов рабочего  поселка Коченево  Коченевского района Новосибирской области пятого созыва -  Машукову Татьяну Петровну, депутата по многомандатному избирательному округу № 3.

   Председательствующий

   на первом заседании сессии

   Совета депутатов

   рабочего посёлка Коченево                                                     В.С. Шубкин